

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava opěrných dělicích zdí**

Doba výstavby:

Objednatel: Centrum Rožmitál pod Třemšínem poskytovatel sociál

Druh stavby: oprava

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: CSS Rožmitál pod Třemšínem

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO: 811113

Datum zpracování 09.12.2019 Zpracoval: Marek Benda

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
	62	Úprava povrchů vnější								4,1244
1	289902111R00	Odlučení nebo odsekání omítek stěn 80%	m2	42					0,0630	2,6460
2	622319954RT5	Zateplení podezdívky - fasáda s omítkou, desky XPS 50 mm s omítkou sílkát, zmo 1,5 mm (systém Caparol)	m2	60					0,0246	1,4784
3	311712358	Kotva FIX Z 10x120/60-45 průvlaková, nerez	kus	200					0,0000	0,0000
	711	Izolace proti vodě								0,0459
4	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, hlava atiky pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	13,5					0,0034	0,0459
	S	Přesuny sutí								0,0000
5	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 7 t	t	2					0,0000	0,0000
6	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	2					0,0000	0,0000
	M44	Izolace atik (PVC)								7,9422
7	622903111R00	Očištění a vyspravení atiky před opravou, ručně	m	31					0,0000	0,0000
8	631700001RA0	Betonový potěr C20 s armováním, ručně	m2	13,5					0,5603	7,5641
9	283754923	Deska polystyrenová XPS 300 tl. 50 mm	m2	22					0,0015	0,0330
10	69366196	Geotextilie FIL TEK 150 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	22					0,0002	0,0033
11	711212001RS3	Penetrace hloubková Schoenex	m2	40					0,0021	0,0840
12	28322137	Fólie hydroizolační střešní PVC Sikaplan SGMA 1,5	m2	22					0,0019	0,0418
13	444171020R00	Montáž izolace a PVC folie jedn. tl. do 10cm	m2	13,5					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
14		55326103	Spojovací a upevňovací materiál atiky	kus	120					0,0018	0,2160
15		260101306R00	Pomocný a těsnící materiál	soupr	1					0,0000	0,0000
16		311712358	Kotva FIX Z 10x120/60-45 průvlaková, nerez	kus	60					0,0000	0,0000
17		230010305R00	Příplatek za opracování detailů	kus	59					0,0000	0,0000
		712	Oplechování atik								0,0022
18		712378001R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 150 mm	kpl	1					0,0010	0,0010
19		712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 150 mm	kpl	1					0,0006	0,0006
20		712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	kpl	1					0,0006	0,0006
		766	Konstrukce truhlářské								0,0002
21		766699111R00	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm, vč. montáže	m2	15					0,0000	0,0002
		94	Lešení a stavební výtahy								0,7352
22		941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 3 m	m2	40					0,0184	0,7352
23		941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 3 m	m2	60					0,0000	0,0000
			lešení rámové pronajaté								
24		941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do100m2	km	20					0,0000	0,0000
		H00	Běžné stavební práce								0,0000
25		998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	1					0,0000	0,0000
		H99	Ostatní přesuny hmot								0,0000
26		999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 4 m (nové hmoty)	t	8					0,0000	0,0000